关于召开“扬帆起航，京蒙协作”奈曼旗
医疗管理培训班的通知

各公立医疗机构：
为了响应国家公立医院高质量发展的政策，保障医疗安全、提升医疗质量，让各医疗机构学会如何协调医疗资源，提高工作效率，卫健委特邀请清华大学医院管理专业硕士、北京中医药大学中医内科学博士李硕老师，举办“扬帆起航，京蒙协作”奈曼旗医疗管理培训班，现将有关事宜通知如下：
1、 培训时间、培训内容
2024年11月12日下午14：30
第一讲   DIP医保管理思路之知己知彼
2024年11月19日下午14：30
第二讲   DIP医保管理思路之实战
2、 培训地址
疾控中心二楼会议室。
三、参训人员
卫健委医政股、基层股、中蒙医股负责人，各医疗机构分管医保的负责人、医务科主任、医保科主任。
四、其他事项
本次培训详细解读DIP医保政策，分享应对策略，掌握DIP模式下的医保付费管理、成本控制和风险规避方法，保障医保基金合理使用，同时提升医院医保管理水平。请各医疗机构高度重视本次培训，按照要求做好相关工作，提前15分钟到达会场签到，确保会议圆满成功。

奈曼旗卫生健康委员会：王云凤
联系电话：0475-2809811

 2024年11月11日

“扬帆起航，京蒙协作”奈曼旗医疗管理
培训班会序

	时 间
	内 容
	主讲人

	11月12日
14：30-14：50
	开班仪式
	孟繁彦

	11月12日
14：50-17：30
	第一讲
DIP医保管理思路之知己知彼
	李硕博士

	11月19日
14：30-17：00
	第二讲
[bookmark: _GoBack]DIP医保管理思路之实战
	李硕博士

— 1 —